
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЯ ШКОЛА №18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 30.09.2020 г.                                                                                           № 210 

ст. Старотитаровская 

 

«Об утверждении Положения об оказании логопедической помощи  

в МБОУ СОШ № 18» 

 

 На основании распоряжения Министерства Просвещения Российской 

Федерации № Р-75 от 06.08.2020 г. «Об утверждении примерного Положения об 

оказании логопедической помощи в организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об оказании логопедической помощи в МБОУ СОШ 

№18; 

2. Вести документацию учителю-логопеду Брюхно Л. А. в течение года 

согласно приложению № 1 к Положению. Документация хранится в течение 

3 лет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18                                               А. В. Черняк 

 

С приказом ознакомлена: 

 

__________ Л. А. Брюхно 

 

 
 

 

 


		2021-04-15T15:04:42+0300
	Черняк Анжела Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




